
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 г. ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 
  

ЧЕШКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ – II ГОДИНА 
 

ОНЛАЈН НАСТАВА 
 

час понеделник вторник среда четврток петок 
9.00 -
10.00 

   Современ 
чешки јазик  

3 
л-р Здењек 

Андрле 

Теорија на 
преведувањето 1 
проф. д-р Лидија 

Танушевска 

10.00-
11.00 

Современ 
чешки јазик 

3 
л-р Здењек 

Андрле 

Современ 
чешки јазик 3 

л-р Здењек 
Андрле 

 Современ 
чешки јазик 

3 
л-р Здењек 

Андрле 

Теорија на 
преведувањето 1 
проф. д-р Лидија 

Танушевска 

11.15-
12.15 

Чешка 
книжевност 3 

проф. д-р 
Јасминка Д. 
Силјанова 

Граматика на 
чешкиот јазик 

3 
проф. д-р 

Јасминка Д. 
Силјанова 

Современ 
чешки јазик 3 

л-р Здењек 
Андрле 

Граматика 
на чешкиот 

јазик 3 
проф. д-р 

Јасминка Д. 
Силјанова 

 

12.30-
13.30 

 Чешка 
книжевност 3 

проф. д-р 
Јасминка Д. 
Силјанова 

   

17.00-
18.30 

Чешки јазик 
1Ц 

л-р Здењек 
Андрле 

 Чешки јазик 
1Ц 

л-р Здењек 
Андрле 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 г. ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 
  

ЧЕШКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ – III ГОДИНА 
 

ОНЛАЈН НАСТАВА 
 

час понеделник вторник среда четврток петок 
9.00 -
10.00 

 
 

    

10.00-
11.00 

  Современ 
чешки јазик 5 

л-р Здењек 
Андрле 

 Современ чешки 
јазик 5 

л-р Здењек 
Андрле 

11.15-
12.15 

Современ 
чешки јазик 

5 
л-р Здењек 

Андрле 

Современ 
чешки јазик 5 

л-р Здењек 
Андрле 

Полски јазик 
1Ц 

л-р Наталија 
Лукомска 

 

Современ 
чешки јазик 

5 
л-р Здењек 

Андрле 

Граматика на 
чешкиот јазик 5 

проф. д-р 
Јасминка Д. 
Силјанова 

12.30-
13.30 

Граматика 
на чешкиот 

јазик 5 
проф. д-р 

Јасминка Д. 
Силјанова 

 Полски јазик 
1Ц 

л-р Наталија 
Лукомска 

Чешка 
книжевност 

5 
проф. д-р 

Јасминка Д. 
Силјанова 

Чешка 
книжевност 5 

проф. д-р 
Јасминка Д. 
Силјанова 

  
 

    

18.00-
19.00 

  Руски јазик 
1Ц 

л-р Ирен 
Алчевска 

  

 


